
2019年 6月吉日 

お得意先様 各位 

 

アズワン株式会社 

 

 

G20大阪サミット開催の交通規制に伴う配送のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社商品へのご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、G20大阪サミット開催に伴い、開催日及び前後の期間、大阪市内を中心に大規模な交通

規制が予定されております。弊社大阪物流センター及び路線便各社の集荷ターミナルは湾岸地区

に立地していることもあり、開催日及び前後の期間は配送日時遅延及び配送不可となる可能性が

あります。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、事情ご賢察の上、ご了承の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

1、配送遅延・不可の可能性のある期間 

  6月 27日(木)～7月 1日(月)納品予定分 

 

2、物流センターの稼働状況 

  大阪、東京、九州物流センターともに通常稼働予定です。 

  配達便は、通常どおり運行予定ですが、交通規制の影響を受ける可能性があります。 

  路線便は、集荷及び発送ともに順延の可能性がある旨、各社より連絡を受けております。 

 

3、対象エリア 

  ①西日本 ：配送日時遅延の可能性があります。 

※大阪市内は、配送不可の可能性があります。 

②東日本 ：大阪物流センター出荷対象分に限って、配送日時遅延の可能性があります。 

 

4、ご依頼事項 

  必需品は、G20開催期間を避けて早期にご発注頂きます様お願い申し上げます。 

 

 

今後、状況等の変化がありましたら、あらためてご案内申し上げます。 

 

以 上 


